15.07.2023
(дата, место проведения заседания)

59
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Н. А. Погорелова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Б. Копытова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Цыганчук_______________________
(И.О. Фамилия)

В. Е. Белянин______________________________
(И.О. Фамилия)

М. В.Гончар
(И.О. Фамилия)

О. Н. Ермолина
(И.О. Фамилия)

О. Б, Копытова____________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кочегарова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Побережская_____________ _________________ ______________________ ________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Погорелова________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Г. Руднева
(И.О. Фамилия)

A. А. Симоненко______________________________________________________________ ___
(И.О. Фамилия)

Е. С. Скрипкина
(И.О. Фамилия)

И. В. Суслопарова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. И. Тарасюк____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трусова
(И.О. Фамилия)

3. В. Цапкина____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

B. В. Цекот
(И.О. Фамилия)

М. А. Шпидонова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулазянов Данил Иванович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Арасимович Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Архипов Илья Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бадиева Сарана Дугарнимаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Балабанова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Банщикова Анжелика Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Батова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бахвалова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Баштовая Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бегзи Артыш Румаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Богату Вероника Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Борозда Михаил Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Варварин Глеб Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Васильева Инна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Встовская Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гоголева Татьяна Романовна. Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гончарук Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гофуров Жалолиддин Гулом Угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Грачева Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Грядунова Елизавета Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гулевич Александра Владиславна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2

Далай-Оол Айдыс Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Демиденко Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дзиневская Апивия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дьяченко Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ельцов Артем Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зульфугарова Джамала Мушфиг кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ивонина Анастасия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ин Сан Док Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Исмоилов Далер Голибжонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Карелов Максим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Карманова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ким Мен Сун Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кислицына Валентина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Колесникова Ангелина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Комогорова Юлия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Конев Андрей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Конфедератова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кудайназарова Севарахон Апижановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузнецова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузнецова Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кульчицкая Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Куприяновская София Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кустов Константин Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кыргыс Долума Артык Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Левина Раиса Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ли Ген Мин Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

3

Лыгденова Сэсэг Базаржаповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Маевский Федор Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Максименко Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Маскаленко Жанна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Матафонова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Машнева Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мячина Виктория Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ооржак Аялга Мергеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Оюн Диана Байлаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Пакусина Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Перевозникова Евгения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Петрова Валентина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Пудовкина Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Пыркова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рампилов Максим Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Санчы-Мидип Виталий Донмас-оолович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Серженко Лина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сиренко Олеся Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сороколетова Алина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Спирина Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сюй-лю Александра Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Толстова Ирина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Трешкин Роман Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Фишер Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Фролова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хантаев Тимур Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

4

Хертек Айраана Чаан-ооловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хорько Анна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хрипунова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чекмарева Ольга Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Черенкова Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Черникова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чижов Илья Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чичилимов Артём Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шарвадзе Торнике Роиниевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шевчук Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шевчук Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Щербакова Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Эрешова Мая Ачылдурдыевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Юмшанова Полина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

^йдпи^ь) ,

(подпись)

(подпись)

Н. А. Погорелова
(И.О. Фамилия)

О. В. Цыганчук
(И.О. Фамилия)

О. Б. Копытова
(И.О. Фамилия)

5